
Health Monitor
„INDICATE Health Risks - RATE professionally - REACT prophylacticly"

Test profilaktyczny
Marek
(Mężczyzna 46 Lat)

Pomiary w 2013-09-21 o godz. 07:22
(Typ wagi: BC-1000)

Data: 2013-09-21
Tk. tłuszcz.: 17,3 %

=13,1 kg

Wartość 17,3%
Zmniejszone
Dobrze
Zwiększone
Otyłość

Analiza tk. tłuszcz. [%]

11,0%
8,3kg

22,0%
16,7kg

28,0%
21,3kg

3025201510

Tk. tłuszcz. w części brzusznej:
7 Level

Wartość 7
Dobrze
Zwiększone
Wysoki

Tk. tłuszcz. w części brzusznej [Level]

13 18

1816141210864

Wysokość: 185 cm
Ciężar ciała: 75,9 kg
BMI: 22,2 kg/m2

Wartość 22,2
Niedowaga
Dobry zakres
Nadwaga
Otyłość

Analiza BMI [kg/m2]

22,0 27,0 31,5

323028262422

Masa tk. beztłuszcz.:
62,8 kg

Masa mięśni: 78,6 %
=59,7 kg

Masa tkanki kostnej:
3,1 kg

Wartość 78,6%
Niski
Zmniejszone
Dobrze
Zwiększone

Analiza masy mięśni [%]

68,0%
51,6kg

74,0%
56,2kg

85,0%
64,5kg

85807570

Zawartość wody:
55,1 %

=41,8 kg

Wartość 55,1%
Zmniejszone
Dobrze
Zwiększone

Analiza zawartości wody [%]

50,0%
38,0kg

65,0%
49,3kg

66646260585654525048

Data: 2012-02-10
Tętno: 59 min-1

Wartość 59
Dobrze
Zwiększone
Wysoki

Ocena tętna [1/min]

90 120

12011010090807060504030

Data: 2013-01-20
Talia: 86 cm

Wartość 86
Dobrze
Zwiększone
Wysoki

Analiza obwodu talii [cm]

94 102

100959085807570
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WHR: 0,93
Talia: 86 cm
Biodra: 92 cm

Wartość 0,93
Zmniejszone
Dobrze
Zwiększone
Wysoki

Analiza WHR

0,50 1,00 1,15

1,21,110,90,80,70,60,5
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